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AYLAR
 

ADET TEU TON ADET TEU TON ADET TEU TON ADET TEU TON

OCAK 324 482 4.996 29 41 433 51 80 989 405 604 6.419

298 459 4.696 31 43 391 47 72 914 376 574 6.002

MART 338 519 5.379 31 43 404 57 88 1.118 427 651 6.902

338 514 5.316 32 45 401 55 86 1.085 427 646 6.803

369 556 5.965 36 49 528 60 92 1.224 466 697 7.719

382 573 5.791 31 44 417 55 83 1.108 469 700 7.317

TOPLAM 2.050 3.104 32.146 193 265 2.577 328 503 6.438 2.572 3.874 41.163
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AYLAR
 

TÜRK TOPLAM TOPLAM TOPLAM TOPLAM 
ELLEÇLEME

OCAK 2.7 1.3 17.3 21.4 3.8 4.4 29.7

2.7 1.1 17.1 21 3.9 4 29

MART 2.6 1.1 20.2 24.1 4.3 4.7 33.1

2.8 1.2 19.6 23.8 4.5 4.8 33.2

3 1.2 19.5 23.8 4.9 4.9 33.7

3 1 19.1 23.1 4.5 4.4 32.1

TOPLAM 17 7.1 113.1 137.4 26.1 27.4 191

157.853 223.218 2.221.456

1.058.567 1.665.054 16.979.488

ANTALYA 96.282 102.609 1.395.561

8.776 8.776 123.520

2 3 9

216.904 320.599 3.119.710

200 200 2.639

50.650 69.360 799.116

45.552 69.627 635.994

246.116 340.018 3.893.792

486 700 5.428

242.610 381.895 4.206.854

MARMARA A. 95 95 1.052

428.165 668.027 7.481.360

12.258 13.572 184.849

27 27 274

54 103 400

8.103 9.638 111.129

TOPLAM 2.572.700 3.873.521 41.162.631
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Türkiye’nin ekonomik ve sosyal alanda 
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13 fakülte, sekiz yüksekokul 

lisansüstü ve 12 meslek 
yüksekokulu ile ön lisans 

sürdüren Mersin Üniversitesi, 

yüksek ürünlerin üretilmesi 
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Hitit, Frig, Asur, Pers, Makedon, 
Roma, Bizans, Arap, Selçuklu, Kara-

-

-
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-
-

AYA THEKLA’NIN 
ROMANI 2014’TE

-
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-

-

-

Aya Thekla, annesi Teoklia ve Aziz Pavlus’a ait 
bir freski Antik Efes’te bulundu.
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ALT YAPI YATIRIMLARI 

ARTIRACAK

en çok potansiyeline sahip bölgelerinden 
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GÖSTERGELER

                                                                                                         EYLÜL                                                                                            SON 12 AY

2012 2013 2011-2012 2012-2013

1.625.725 1.838.442 13,08 14,64 18.958.554 20.590.760 8,61 13,59

  1.152.288 1.262.652 9,58 10,06 13.640.032 14.419.567 5,72 9,52

     499.053 554.492 11,11 4,42 5.832.108 6.298.260 7,99 4,16

     114.781 127.469 11,05 1,02 2.233.214 2.204.189 -1,30 1,45

     112.852 127.075 12,60 1,01 1.287.678 1.296.813 0,71 0,86

     162.774 157.775 -3,07 1,26 1.355.605 1.444.059 6,53 0,95

    189.082 206.614 9,27 1,65 1.854.205 1.778.129 -4,10 1,17

    17.003 30.951 82,03 0,25 185.066 425.931 130,15 0,28

     50.529 52.909 4,71 0,42 822.910 895.064 8,77 0,59

     6.212 5.367 -13,61 0,04 69.246 77.124 11,38 0,05

   147.522 171.451 16,22 1,37 1.589.405 1.917.561 20,65 1,27

     147.522 171.451 16,22 1,37 1.589.405 1.917.561 20,65 1,27

   325.915 404.338 24,06 3,22 3.729.117 4.253.632 14,07 2,81

     325.915 404.338 24,06 3,22 3.729.117 4.253.632 14,07 2,81

9.310.362 10.273.049 10,34 81,82 112.852.282 117.685.392 4,28 77,66

1.006.902 1.114.994 10,74 8,88 11.277.691 12.247.251 8,60 8,08

     692.139 756.109 9,24 6,02 7.772.297 8.262.706 6,31 5,45

     146.754 176.192 20,06 1,40 1.583.629 1.839.190 16,14 1,21

     168.009 182.693 8,74 1,46 1.921.765 2.145.355 11,63 1,42

   1.474.550 1.417.895 -3,84 11,29 16.763.694 17.527.041 4,55 11,57

     1.474.550 1.417.895 -3,84 11,29 16.763.694 17.527.041 4,55 11,57

  6.828.910 7.740.159 13,34 61,65 84.810.897 87.911.100 3,66 58,02

     1.361.736 1.522.028 11,77 12,12 15.753.163 17.055.921 8,27 11,26

   1.497.604 1.966.208 31,29 15,66 19.133.070 20.760.169 8,50 13,70

   16.402 130.500 695,65 1,04 790.199 1.174.416 48,62 0,78

      972.286 1.038.661 6,83 8,27 11.966.514 11.462.401 -4,21 7,56

     413.454 482.007 16,58 3,84 5.245.921 5.641.470 7,54 3,72

     513.233 586.126 14,20 4,67 6.267.512 6.638.238 5,92 4,38

     1.197.183 1.034.958 -13,55 8,24 15.623.199 14.310.056 -8,41 9,44

    249.355 266.212 6,76 2,12 3.086.848 3.163.808 2,49 2,09

     179.012 207.256 15,78 1,65 1.910.514 2.229.447 16,69 1,47

     94.097 114.601 21,79 0,91 1.232.765 1.323.239 7,34 0,87

     328.281 382.970 16,66 3,05 3.723.871 4.049.138 8,73 2,67

     6.268 8.633 37,74 0,07 77.320 102.798 32,95 0,07

364.580 443.787 21,73 3,53 4.016.464 4.956.755 23,41 3,27

10.896.452 8.297.199 -23,85 5,48

11.300.667 12.555.277 11,10 100,00 146.723.752 151.530.107 3,28 100,00
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113883219.2

134906868.8
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)

2012 2013 2011-2012 2012-2013

89.871 114.803 27,7 0,9 1.180.335 1.451.806 23,0 1,0

998.145 946.152 -5,2 7,5 12.755.152 12.695.642 -0,5 8,9

288.225 260.313 -9,7 2,1 3.241.324 3.104.920 -4,2 2,2

172.882 196.550 13,7 1,6 1.734.608 2.050.590 18,2 1,4

102.795 80.932 -21,3 0,6 1.135.470 1.160.807 2,2 0,8

937.642 1.073.509 14,5 8,6 11.415.366 11.876.057 4,0 8,3

755.621 822.691 8,9 6,6 7.813.679 9.121.625 16,7 6,4

431.248 566.868 31,4 4,5 5.648.795 6.484.260 14,8 4,5

3.273.243 3.434.596 4,9 27,4 40.038.692 40.330.118 0,7 28,2

1.609.392 1.743.770 8,3 13,9 18.361.682 19.744.222 7,5 13,8

154.334 175.428 13,7 1,4 1.513.755 1.358.559 -10,3 0,9

870.806 1.056.083 21,3 8,4 10.455.158 11.545.990 10,4 8,1

1.616.530 2.083.583 28,9 16,6 20.533.313 22.308.312 8,6 15,6

11.300.667 12.555.277 11,1 100,0 135.827.300 143.232.908 5,5 100,0

1.150.747 9.792.133

IRAK 1.015.712 8.404.463

892.263 6.219.961

624.323 5.226.911

578.452 4.708.489

561.683 4.862.675

ABD 432.393 4.115.913

375.780 3.107.671

319.163 2.669.415

BAE 302.538 2.102.862

AZERBAYCAN 287.426 2.232.194

260.259 2.587.122

254.387 1.976.091

246.142 2.563.825

221.039 1.836.425

212.193 1.948.592

208.159 1.884.079

UKRAYNA 206.067 1.534.398

198.561 2.048.623

193.773 1.498.183

8.541.060 71.320.025

119.808



GÖSTERGELER
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EYLÜL 2012 EYLÜL 2013 DEG

I. TARIM 1.625.725 1.838.442 13,08

1.152.288 1.262.652 9,58

499.053 554.492 11,11

114.781 127.469 11,05

112.852 127.075 12,60

162.774 157.775 -3,07

189.082 206.614 9,27

17.003 30.951 82,03

50.529 52.909 4,71

6.212 5.367 -13,61

147.522 171.451 16,22

147.522 171.451 16,22

325.915 404.338 24,06

325.915 404.338 24,06

9.310.362 10.273.049 10,34

1.006.902 1.114.994 10,74

692.139 756.109 9,24

146.754 176.192 20,06

168.009 182.693 8,74

1.474.550 1.417.895 -3,84

1.474.550 1.417.895 -3,84

6.828.910 7.740.159 13,34

1.361.736 1.522.028 11,77

1.497.604 1.966.208 31,29

16.402 130.500 695,65

972.286 1.038.661 6,83

413.454 482.007 16,58

513.233 586.126 14,20

1.197.183 1.034.958 -13,55

249.355 266.212 6,76

179.012 207.256 15,78

94.097 114.601 21,79

328.281 382.970 16,66

6.268 8.633 37,74

364.580 443.787 21,73

11.300.667 12.555.277 11,10






